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działania witaminy D. Powszechnie wiadomo już, że wpływa ona korzystnie na stan naszych kości
i obniża dzięki temu ryzyko złamań. Jak wynika z najnowszych badań opublikowanych na łamach
Journal of Clinical Endocrinology and Metabolizm (JCEM), przyjmowanie tej witaminy wraz
z wapniem może także obniżać śmiertelność u starszych osób i to nawet o 9%.

Co ciekawe, zależność ta nie jest związana z większą odpornością kości lecz wynika z korzyści
zdrowotnych niepowiązanych z obniżoną częstotliwością urazów. Dodatniego wpływu nie
zaobserwowano jednak u pacjentów przyjmujących samą witaminę D.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/13821.html
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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